МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №26

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

« О ?  » Q (_______  20ДЗ года №

ст. Павловская

Об изменении минимального размера оплаты труда

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря
2019 года № 463-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона
от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 1 января 2020 года минимальный размер оплаты труда
12 130 рублей в месяц.
2. Нестеренко Екатерине Александровне, старшему воспитателю, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МКДОУ детский сад № 26.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.